این دیپلمات مصری خاطر نشان کرد: "شما باید علاوه بر تحریمها، امتیازاتی را فراهم کنید. شما باید با رویکرد یک چماق و یک هویچ کار کنید".

رویدادهای عراق و نیروهای موثر در عراق

زیباری خواستار فعال کردن ابتکارعمل برگزاری اجلاس آشتی ملی عراق شد

یکشنبه 12 آذر ۱۳۸۵ - 3 دسامبر ۲۰۰۶

"هوشیار زیباری" وزیر خارجه عراق امروز یکشنبه خواستار فعال کردن ابتکارعمل کشورهای عربی برای برگزاری اجلاس آشتی ملی عراق شد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری فرانسه، زیباری در جریان کنفرانس مطبوعاتی مشترک خود با "احمد ابوالغیط" وزیر امور خارجه مصر در قاهره گفت: ما خواستار فعال کردن ابتکار عمل عربی درباره عراق هستیم که به وسیله اتحادیه عرب شکل گرفته و از تأیید همه کشورهای (عربی) برخوردار است.